
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

 
“ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟ 2/4/2015 ΕΩΣ 2/4/2016”  
 

 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:              30.000,00 € 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
   

“ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 2/4/2015 ΕΩΣ 2/4/2016” 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:         30.000,00 € 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

 

         Με αυτή τη τεχνική έκθεση προβλέπεται η εκτέλεση της υπηρεσίας που συνίσταται στην ασφάλιση 

των οχηµάτων του Δήµου για το διάστηµα από 2/4/2015 έως  2/4/2016. 

         Ο προϋπολογισµός της εργασίας ανέρχεται στο ποσόν των 30.000,00 € (εξαιρείται καθεστώτος 

Φ.Π.Α.)  µε δικαίωµα προαίρεσης ποσού χιλίων εξακοσίων δεκαοκτώ ευρώ (1.618,00€), το οποίο θα 

ενεργοποιηθεί σε περίπτωση προσθήκης νέων οχηµάτων ή παράταση της σύµβασης  και θα βαρύνει τον 

τακτικό προϋπολογισµό του Δήµου οικονοµικού έτους 2015 και συγκεκριµένα τις πιστώσεις υπό τους Κ.Α. 

10-6253.0001, 20-6253.0001, 30-6253.0001, 35-6253.0001  µε τίτλο «Ασφάλιστρα µεταφορικών 

µέσων» 
 

Σκοπός των υπηρεσιών είναι η πρόληψη για την αποφυγή εµφάνισης προβληµάτων, η απόλυτη ασφάλεια 

των εργαζοµένων και των πολιτών, η διαφύλαξη των υλικών αγαθών σε σχέση µε τα οχήµατα του Δήµου 

και η άµεση αντιµετώπιση του οποιουδήποτε προβλήµατος εµφανιστεί, και θα συµπεριλαµβάνουν: 
 

1) Για όλα τα οχήµατα (µε τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης) 
1.1. Σωµατικές βλάβες (1.000.000) 

1.2. Υλικές ζηµιές (1.000.000) 

1.3. Υλικές ζηµιές από ανασφάλιστο όχηµα 

1.4. Φροντίδα στον τόπο του ατυχήµατος 
 

2) Επιπλέον, όπου ζητείτε, για τα  πλυντήρια κάδων, καλαθοφόρα, φορτηγά, µηχανήµατα έργου και 
γεωργικούς ελκυστήρες κατά την χρήση τους ως εργαλεία (µε τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης) 

2.1 Κάλυψη αστικής ευθύνης για σωµατικές βλάβες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο 

2.2 Κάλυψη αστικής ευθύνης για υλικές ζηµίες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο 
 

3) Επιπλέον, όπου ζητείτε, για τα ηµιφορτηγά την  ασφάλιση για τρέιλερ µε δύο τροχούς. 
 

Στη προσφορά ασφάλισης των ανωτέρω οχηµάτων δεν θα περιλαµβάνεται η ασφάλιση νοµικής προστασίας, 

µε την οποία εξασφαλίζεται, σε περίπτωση επελεύσεως του ασφαλιστικού κινδύνου, η κάλυψη των 

δικαστικών εξόδων ή και η ίδια η νοµική – δικαστική και εξώδικη- εκπροσώπηση του ασφαλισµένου. 

(Ελ.Συν.Πράξη 345/2006 Τµ.7) 

 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  

Καρδίτσα, 27 Φεβρουαρίου 2015 
O προϊστάµενος ∆ιεύθυνσης 

 Καθαριότητας, Ανακύκλωσης & Πρασίνου 

 
Γεώργιος Αγγέλου 

Πτυχιούχος Ηλ/γος Μηχ/κος 

  
Καρδίτσα, 27 Φεβρουαρίου 2015 

Ο συντάξας 
Αναπληρωτής προϊστάµενος  

Τµήµατος  ∆ιαχείρισης και Συντήρησης 
Οχηµάτων 

 
Γεώργιος Μισαηλίδης 

ΤΕ ∆ιοικητικών - Λογιστικών 



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

   

“ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 2/4/2015 ΕΩΣ 2/4/2016” 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:         30.000,00 € 

  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

A/

A 

ΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΚΥΚΛΟΦΟ

ΡΙΑΣ 

ΜΑΡΚΑ  ΤΥΠΟΣ Επιπλέον  καλύψεις 

φορο

λογήσ

ιµοι 

ίπποι 

πραγ

µατικ

ή 

ιπποδ

ύναµη 

ιπποι ΑΞΙΑ 

1 ΑΜ 61369 JOHN DEERE ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ  & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   92 παραγωγικής ισχύος 92 ΗΡ" 195 € 

2 ΑΜ62284 FIAT ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ  & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   75 παραγωγικής ισχύος 75 ΗΡ" 195 € 

3 ΚΑΤ382 QINGQI ΔΙΚΥΚΛΟ   3   Φορολογήσιµης ισχύος 3 ΗΡ 111 € 

4 ΚΗΗ 3051 ΜΑΝ 6123 ΥΔΡΟΦΟΡΑ   42   Φορολογήσιµης ισχύος 42 ΗΡ 594 € 

5 ΚΗΗ 3052 ΜΑΝ 6123 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   42   Φορολογήσιµης ισχύος 42 ΗΡ 594 € 

6 ΚΗΗ 3053 ΜΑΝ 6123 ΦΟΡΤΗΓΟ   42   Φορολογήσιµης ισχύος 42 ΗΡ 594 € 

7 ΚΗΗ 3054 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   24   Φορολογήσιµης ισχύος 24 ΗΡ 517 € 

8 ΚΗΗ 3055 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   24   Φορολογήσιµης ισχύος 24 ΗΡ 517 € 

9 ΚΗΗ 3059 MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ   93   Φορολογήσιµης ισχύος 93 ΗΡ 735 € 

10 ΚΗΗ3056 RENAULT ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   37   Φορολογήσιµης ισχύος 37 ΗΡ 537 € 

11 ΚΗΗ3057 RENAULT ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   37   Φορολογήσιµης ισχύος 37 ΗΡ 537 € 

12 ΚΗΗ3067 ISUZU ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   31   Φορολογήσιµης ισχύος 31 ΗΡ 537 € 

13 ΚΗΗ3074 FORD ΑΓΡΟΤΙΚΟ και τρέιλερ µε δύο τροχούς 17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ 322 € 
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14 ΚΗΗ3075 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ (ΒΑΝ)   12   Φορολογήσιµης ισχύος 12 ΗΡ 401 € 

15 ΚΗΗ3076 FORD ΑΓΡΟΤΙΚΟ και τρέιλερ µε δύο τροχούς 17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ 322 € 

16 ΚΗΗ3078 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   9   Φορολογήσιµης ισχύος 9 ΗΡ 306 € 

17 ΚΗΗ3079 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   9   Φορολογήσιµης ισχύος 9 ΗΡ 306 € 

18 ΚΗΗ3084 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   9   Φορολογήσιµης ισχύος 9 ΗΡ 306 € 

19 ΚΗΙ 2207 HONDA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ 312 € 

20 ΚΗΙ 2212 MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο 36   Φορολογήσιµης ισχύος 36 ΗΡ 564 € 

21 ΚΗΙ 2213 SANTANA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ 312 € 

22 ΚΗΙ 2216 ΜΑΝ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   41   Φορολογήσιµης ισχύος 41 ΗΡ 594 € 

23 ΚΗΙ 2217 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   35   Φορολογήσιµης ισχύος 35 ΗΡ 537 € 

24 ΚΗΙ 2225 NISSAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   18   Φορολογήσιµης ισχύος 18 ΗΡ 461 € 

25 ΚΗΙ 2230 ΜΑΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   41   Φορολογήσιµης ισχύος 41 ΗΡ 593 € 

26 ΚΗΙ 2231 ΜΑΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   27   Φορολογήσιµης ισχύος 27 ΗΡ 517 € 

27 ΚΗΙ 2232 MERCENDES ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο 26   Φορολογήσιµης ισχύος 26 ΗΡ 537 € 

28 ΚΗΙ 2236 MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ-ΚΑΔΟΦΟΡΟ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο 96   Φορολογήσιµης ισχύος 96 ΗΡ 795 € 

29 ΚΗΙ 2237 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ 312 € 

30 ΚΗΙ 2244 IVECO ΦΟΡΤΗΓΟ   57   Φορολογήσιµης ισχύος 57 ΗΡ 661 € 

31 ΚΗΙ 2271 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ   16   Φορολογήσιµης ισχύος 16 ΗΡ 461 € 

32 ΚΗΙ 2272 FIAT ΦΟΡΤΗΓΟ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο  17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ 486 € 

33 ΚΗΙ 2287 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   16   Φορολογήσιµης ισχύος 16 ΗΡ 319 € 

34 ΚΗΙ 2292 MAZDA ΑΓΡΟΤΙΚΟ και τρέιλερ µε δύο τροχούς 17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ 517 € 

35 ΚΗΙ 4126 MAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   42   Φορολογήσιµης ισχύος 42 ΗΡ 594 € 

36 ΚΗΙ 4130 GEEP 

COMPASS 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ 354 € 

37 ΚΗΟ4750 SCANIA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   51   Φορολογήσιµης ισχύος 51 ΗΡ 594 € 

38 ΚΗΥ 1804  SICΑS ΣΑΡΩΘΡΟ    32   Φορολογήσιµης ισχύος 32 ΗΡ 536 € 

39 ΚΗΥ 1806  VOLVO ΥΔΡΟΦΟΡΑ   40   Φορολογήσιµης ισχύος 40 ΗΡ 537 € 

40 ΚΗΥ 1807  VOLVO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   40   Φορολογήσιµης ισχύος 40 ΗΡ 537 € 

41 ΚΗΥ 1814  MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ   34   Φορολογήσιµης ισχύος 34 ΗΡ 537 € 

42 ΚΗΥ 1815 MERCENDES ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   68   Φορολογήσιµης ισχύος 68 ΗΡ 661 € 

43 ΚΗΥ 1826 MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ   88   Φορολογήσιµης ισχύος 88 ΗΡ 735 € 
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44 ΚΗΥ 1842  MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ   23   Φορολογήσιµης ισχύος 23 ΗΡ 517 € 

45 ΚΗΥ 1876  MERCENDES ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   38   Φορολογήσιµης ισχύος 38 ΗΡ 537 € 

46 ΚΗΥ 1883 MAZDA ΦΟΡΤΗΓΟ   17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ 461 € 

47 ΚΗΥ 1888  VOLCS 

WAGEN 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ 312 € 

48 ΚΗΥ 1890 MAZDA ΦΟΡΤΗΓΟ   17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ 461 € 

49 ΚΗΥ 1894 DAIHATSU ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   9   Φορολογήσιµης ισχύος 9 ΗΡ 306 € 

50 ΚΥ866 PIAGGIO ΔΙΚΥΚΛΟ   3   Φορολογήσιµης ισχύος 3 ΗΡ 133 € 

51 ΜΕ 115847 KOMATSU ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   141 παραγωγικής ισχύος 141 ΗΡ" 303 € 

52 ΜΕ 118491 JCB ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   101 παραγωγικής ισχύος 101 ΗΡ" 303 € 

53 ΜΕ 118492 JCB ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   86 παραγωγικής ισχύος 86 ΗΡ" 303 € 

54 ΜΕ 28270  CATERPILLA

R 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   100 παραγωγικής ισχύος 100 ΗΡ" 303 € 

55 ΜΕ 48757 INTERNATI

ONAL 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   136 παραγωγικής ισχύος 136 ΗΡ" 303 € 

56 ΜΕ 48795 LIBHERΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ (ΤΣΑΠΑ) & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   88 παραγωγικής ισχύος 88 ΗΡ" 303 € 

57 ΜΕ 48866 KOMATSU ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   140 παραγωγικής ισχύος 140 ΗΡ" 303 € 

58 ΜΕ 48870 KOMATSU ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   97 παραγωγικής ισχύος 97 ΗΡ" 303 € 

59 ΜΕ 48873 KOMATSU ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   97 παραγωγικής ισχύος 97 ΗΡ" 303 € 

60 ΜΕ 48893  MFH ΣΑΡΩΘΡΟ   & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   136 παραγωγικής ισχύος 136 ΗΡ" 303 € 

61 ΜΕ 48919 IVECO ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑΔΩΝ  & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   177 παραγωγικής ισχύος 177 ΗΡ" 355 € 

62 ΜΕ 48930 KOMATSU ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   97 παραγωγικής ισχύος 97 ΗΡ" 355 € 

63 ΝΒΚ1728 ΤΑΙΖΗΟΟ ΔΙΚΥΚΛΟ   50 CC   ισχύος 50 cc 95 € 

64 ΚΗΙ 2249 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ 312 € 

65 ΚΗΙ 2250 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ 312 € 

66 ΚΗΗ 3100 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο  20   Φορολογήσιµης ισχύος 20 ΗΡ 506 € 

ΣΥΝΟΛΟ 28.382 € 

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 1.618 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 30.000 € 
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“ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 2/4/2015 ΕΩΣ 
2/4/2016” 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

A/

A 

ΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΚΥΚΛΟΦ

ΟΡΙΑΣ 

ΜΑΡΚΑ  ΤΥΠΟΣ Επιπλέον  καλύψεις 

φορο

λογήσ

ιµοι 

ίπποι 

πραγ

µατικ

ή 

ιπποδ

ύναµη 

ίπποι ασφάλιστρα 

1 ΑΜ 61369 JOHN DEERE ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ  & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   92 παραγωγικής ισχύος 92 ΗΡ"   

2 ΑΜ62284 FIAT ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ  & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   75 παραγωγικής ισχύος 75 ΗΡ"   

3 ΚΑΤ382 QINGQI ΔΙΚΥΚΛΟ   3   Φορολογήσιµης ισχύος 3 ΗΡ   

4 ΚΗΗ 3051 ΜΑΝ 6123 ΥΔΡΟΦΟΡΑ   42   Φορολογήσιµης ισχύος 42 ΗΡ   

5 ΚΗΗ 3052 ΜΑΝ 6123 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   42   Φορολογήσιµης ισχύος 42 ΗΡ   

6 ΚΗΗ 3053 ΜΑΝ 6123 ΦΟΡΤΗΓΟ   42   Φορολογήσιµης ισχύος 42 ΗΡ   

7 ΚΗΗ 3054 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   24   Φορολογήσιµης ισχύος 24 ΗΡ   

8 ΚΗΗ 3055 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   24   Φορολογήσιµης ισχύος 24 ΗΡ   

9 ΚΗΗ 3059 MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ   93   Φορολογήσιµης ισχύος 93 ΗΡ   

10 ΚΗΗ3056 RENAULT ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   37   Φορολογήσιµης ισχύος 37 ΗΡ   

11 ΚΗΗ3057 RENAULT ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   37   Φορολογήσιµης ισχύος 37 ΗΡ   

12 ΚΗΗ3067 ISUZU ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   31   Φορολογήσιµης ισχύος 31 ΗΡ   

13 ΚΗΗ3074 FORD ΑΓΡΟΤΙΚΟ και τρέιλερ µε δύο τροχούς 17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ   

14 ΚΗΗ3075 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ (ΒΑΝ)   12   Φορολογήσιµης ισχύος 12 ΗΡ   

15 ΚΗΗ3076 FORD ΑΓΡΟΤΙΚΟ και τρέιλερ µε δύο τροχούς 17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ   

16 ΚΗΗ3078 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   9   Φορολογήσιµης ισχύος 9 ΗΡ   

17 ΚΗΗ3079 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   9   Φορολογήσιµης ισχύος 9 ΗΡ   

18 ΚΗΗ3084 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   9   Φορολογήσιµης ισχύος 9 ΗΡ   

19 ΚΗΙ 2207 HONDA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ   

20 ΚΗΙ 2212 MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο 36   Φορολογήσιµης ισχύος 36 ΗΡ   
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21 ΚΗΙ 2213 SANTANA ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ   

22 ΚΗΙ 2216 ΜΑΝ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   41   Φορολογήσιµης ισχύος 41 ΗΡ   

23 ΚΗΙ 2217 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   35   Φορολογήσιµης ισχύος 35 ΗΡ   

24 ΚΗΙ 2225 NISSAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   18   Φορολογήσιµης ισχύος 18 ΗΡ   

25 ΚΗΙ 2230 ΜΑΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   41   Φορολογήσιµης ισχύος 41 ΗΡ   

26 ΚΗΙ 2231 ΜΑΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   27   Φορολογήσιµης ισχύος 27 ΗΡ   

27 ΚΗΙ 2232 MERCENDES ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο 26   Φορολογήσιµης ισχύος 26 ΗΡ   

28 ΚΗΙ 2236 MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ-ΚΑΔΟΦΟΡΟ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο 96   Φορολογήσιµης ισχύος 96 ΗΡ   

29 ΚΗΙ 2237 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ   

30 ΚΗΙ 2244 IVECO ΦΟΡΤΗΓΟ   57   Φορολογήσιµης ισχύος 57 ΗΡ   

31 ΚΗΙ 2271 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ   16   Φορολογήσιµης ισχύος 16 ΗΡ   

32 ΚΗΙ 2272 FIAT ΦΟΡΤΗΓΟ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο  17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ   

33 ΚΗΙ 2287 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   16   Φορολογήσιµης ισχύος 16 ΗΡ   

34 ΚΗΙ 2292 MAZDA ΑΓΡΟΤΙΚΟ και τρέιλερ µε δύο τροχούς 17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ   

35 ΚΗΙ 4126 MAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   42   Φορολογήσιµης ισχύος 42 ΗΡ   

36 ΚΗΙ 4130 GEEP 

COMPASS 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ   

37 ΚΗΟ4750 SCANIA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   51   Φορολογήσιµης ισχύος 51 ΗΡ   

38 ΚΗΥ 1804  SICΑS ΣΑΡΩΘΡΟ    32   Φορολογήσιµης ισχύος 32 ΗΡ   

39 ΚΗΥ 1806  VOLVO ΥΔΡΟΦΟΡΑ   40   Φορολογήσιµης ισχύος 40 ΗΡ   

40 ΚΗΥ 1807  VOLVO ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   40   Φορολογήσιµης ισχύος 40 ΗΡ   

41 ΚΗΥ 1814  MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ   34   Φορολογήσιµης ισχύος 34 ΗΡ   

42 ΚΗΥ 1815 MERCENDES ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   68   Φορολογήσιµης ισχύος 68 ΗΡ   

43 ΚΗΥ 1826 MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ   88   Φορολογήσιµης ισχύος 88 ΗΡ   

44 ΚΗΥ 1842  MERCENDES ΦΟΡΤΗΓΟ   23   Φορολογήσιµης ισχύος 23 ΗΡ   

45 ΚΗΥ 1876  MERCENDES ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   38   Φορολογήσιµης ισχύος 38 ΗΡ   

46 ΚΗΥ 1883 MAZDA ΦΟΡΤΗΓΟ   17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ   

47 ΚΗΥ 1888  VOLCS 

WAGEN 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ   

48 ΚΗΥ 1890 MAZDA ΦΟΡΤΗΓΟ   17   Φορολογήσιµης ισχύος 17 ΗΡ   

49 ΚΗΥ 1894 DAIHATSU ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   9   Φορολογήσιµης ισχύος 9 ΗΡ   
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50 ΚΥ866 PIAGGIO ΔΙΚΥΚΛΟ   3   Φορολογήσιµης ισχύος 3 ΗΡ   

51 ΜΕ 115847 KOMATSU ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   141 παραγωγικής ισχύος 141 ΗΡ"   

52 ΜΕ 118491 JCB ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   101 παραγωγικής ισχύος 101 ΗΡ"   

53 ΜΕ 118492 JCB ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   86 παραγωγικής ισχύος 86 ΗΡ"   

54 ΜΕ 28270  CATERPILLA

R 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   100 παραγωγικής ισχύος 100 ΗΡ"   

55 ΜΕ 48757 INTERNATI

ONAL 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   136 παραγωγικής ισχύος 136 ΗΡ"   

56 ΜΕ 48795 LIBHERΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ (ΤΣΑΠΑ) & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   88 παραγωγικής ισχύος 88 ΗΡ"   

57 ΜΕ 48866 KOMATSU ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   140 παραγωγικής ισχύος 140 ΗΡ"   

58 ΜΕ 48870 KOMATSU ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   97 παραγωγικής ισχύος 97 ΗΡ"   

59 ΜΕ 48873 KOMATSU ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   97 παραγωγικής ισχύος 97 ΗΡ"   

60 ΜΕ 48893  MFH ΣΑΡΩΘΡΟ  & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   136 παραγωγικής ισχύος 136 ΗΡ"   

61 ΜΕ 48919 IVECO ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑΔΩΝ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   177 παραγωγικής ισχύος 177 ΗΡ"   

62 ΜΕ 48930 KOMATSU ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο   97 παραγωγικής ισχύος 97 ΗΡ"   

63 ΝΒΚ1728 ΤΑΙΖΗΟΟ ΔΙΚΥΚΛΟ   50 CC   ισχύος 50 cc   

64 ΚΗΙ 2249 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ   

65 ΚΗΙ 2250 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   11   Φορολογήσιµης ισχύος 11 ΗΡ   

66 ΚΗΗ 3100 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ & αστικής ευθύνης ως εργαλείο  20   Φορολογήσιµης ισχύος 20 ΗΡ   

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ   

 

 

Ο προσφέρων  
 

 

 

 

(υπογραφή – σφραγίδα) 
 

 

 


